REQUERIMENTO Nº 170/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Eleuses Paiva, visando apresentar emenda no orça-

mento da União no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) ao nosso município, a ser

utilizado na compra de um aparelho para exames de ultrassonografia para a nossa Santa Casa,

pois o existente é antigo e obsoleto.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de novembro de 2012.

   MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                            Vereadora